
datum: 17.3.2012  

počasí:  16°C, slunečno, trať suchá, tvrdá

Děti do 5 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 175 Rejzek Jiří Holoubkov 2007

2 45 Bartošová Kristýna Bartošáci 2006

3 128 Baxa Jáchym Sokol Petřín 2007

4 120 Denk Vojtěch 2007

5 129 Lodrová Simona 1.zš 2007

6 160 Bíba Mikuláš Sokol Petřín 2007

7 114 Šístek Martin 2007

2 Mrštík Vojtěch Plzeň 2009

9 Matoušek Vojtěch Rumningklap 2009

11 Tůma Ondřej Prekov cycling team 2008

12 Vychron Damián VYCHRteam 2008

19 Šarlingerová Tereza Horní Bělá 2007

30 Šmídová Simona Dobřany 2008

46 Bartoš Dominik Bartošáci 2009

51 Bartoníčková Anna Kaznějov 2009

57 Jäger Matěj Jäger tým 2008

61 Tobrman Filip Albert Burevestnik Havlenova 2008

64 Matoušek Vít Rumningklap 2008

74 Horák Hynek Plzeň 2008

89 Kadlecová Barbora Outdoor Plzeň 2007

90 Kadlecová Žofie Outdoor Plzeň 2009

95 Potůček Adam Bez oddíl.příslušnosti 2010

116 Wurknerová Adriana 2007

122 Černý Jakub 2009

137 Stezková Aneta 2008

151 Bílková Julie 2009

156 Homolová Žofie Žabouš 2010

157 Homola Matěj Žabouš 2007

161 Bíba Tadeáš 2010

164 Buřičová Janina 2007

173 Arnošt Filip 2010

188 Herejtová Amálka 2009

8
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Děti 6-7 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 78 Naxera Jan Plzeň 2005 0:54:55

2 121 Denková Lucie 2004 0:55:29

3 137 Stezková Klára 2005 0:56:12

4 107 Hejkrlíková Adéla 2004 0:56:59

5 152 Weissar Benedikt 2005 0:58:58

6 1 Szabó Marek Szabó gang 2005 0:59:59

7 155 Karhanová Michaela 2005 1:01:17

8 103 Schinabkova Adela Lobzy 2005 1:02:57

9 54 Michálková Eliška AC Nýřany 2005 1:04:07

10 70 Lavička Jonáš Kaznějov 2006 1:05:34

11 60 Tobrmanová Anna Sofie Burevestnik Havlenova 2006 1:10:46

12 189 Solfronková Adélka 2005 1:13:30

13 71 Lavička Matěj Kaznějov 2005 1:16:34

14 56 Jägerová ADÉLKA Jäger tým 2005 1:17:34

15 182 Hasman Jakub 2005 1:18:19

Děti 8-9 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 183 Hasman Marek 2002 1:39:53

2 94 Kučera Petr kanoe Plzeň 2003 1:45:58

3 131 Baxa Kryštof 2004 1:52:58

4 153 Weissar Samuel 2003 1:57:32

5 130 Lodr Pavel 2004 2:02:29

6 21 Šarlinger Ondřej Horní Bělá 2004 2:08:34

7 148 Chuchlík Václav 2004 2:18:25

8 20 Šarlinger Martin Horní Bělá 2004 2:19:28

9 174 Arnošt Patrik 2004 2:27:33

Děti 10-11 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 53 Michálek Tomáš AC Nýřany 2000 3:03:36

2 184 Hasman Ondřej 2000 3:23:48

3 124 Racková Lucie 2001 4:22:37

4 76 Jakub Cipra 2001 4:44:57
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Ženy

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 145 Peteříková Vendula KSK FTVS Praha 1989 0:53:57

2 165 Korienková Aneta AK Škoda Plzeň 1987 0:56:12

3 24 Frantová Andrea LOKO Beroun 1985 1:02:19

4 117 Lacinová Mirča HO USK Plzeň 1985 1:06:41

5 99 Kavalířová Michaela Plzeň 1984 1:16:11

6 96 Kreidlová Veronika 1990 1:17:42

7 55 Wiesnerová Kateřina Rumningklap 1987 1:25:45

Ženy 30 +

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 77 Naxerová jana USK CS Plzeň 1966 1:02:44

2 126 Horecká Alena 1957 1:05:01

3 97 Zahálková Jindra Chlumčany 1961 1:05:29

4 112 Rašková Martina 1982 1:06:00

5 84 Machová Ivana Fit Body Klatovy 1969 1:07:15

6 66 Kulmonová Monika www.bezeckaskola.cz 1968 1:07:24

7 38 Lavičková Jana Kaznějov 1977 1:08:42

8 162 Kopecká Alena SC Maraton Plzeň 1976 1:16:15

9 22 Šarlingerová Ivana Horní Bělá 1978 1:16:25

10 73 Wiesnerová Šárka Rumningklap 1966 1:18:03

11 104 Mertlová Silvia 1981 1:18:09

12 34 Matoušková Marcela Plasy 1963 1:26:28

13 102 Schinabková Markéta Lobzy 1975 1:34:47
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Muži

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 91 Voják Jiří Mílaři Domažlice 1988 0:42:57

2 37 Bystřický Tomáš BK Elán Zruč 1990 0:48:44

3 58 Eisner Tomáš Pilsenman Club 1987 0:49:02

4 31 Janošík Richard SC Maraton Plzeň 1988 0:49:22

5 132 Majer Jan STL Plzeň 1994 0:54:00

6 172 Boháč Josef 1987 0:54:28

7 143 Lexa Lukáš Pilsenman club 1987 0:55:24

8 113 Kadečka Petr 1984 0:55:39

9 10 Kubíček Petr 1989 0:56:58

10 32 Koranda Tomáš Humpolec/Plzeň 1986 0:57:26

11 79 Koukol Ondřej KČT Nýrsko 1985 0:57:32

12 48 Vacek Tomáš Pošumavští Maratonci 1983 0:58:16

13 36 Rostás Lukáš BK Elán Zruč 1989 1:00:01

14 185 Henrich Petr Pilsenman club 1987 1:08:10

15 178 Šimice Ondřej 1988 1:08:35

16 87 Hrabačka Tomáš Poď na mě z boku 1985 1:09:00

17 16 Kudlič Josef TJ Plzeň Litice 1989 1:22:44

18 179 Dvořák Michal Plzeň Litice 1984 1:22:49

19 186 Bárta Michal TJ Plzeň Litice 1994 1:23:03

20 144 Rollinger Ondřej TJ Plzeň Litice 1993 1:23:11

21 142 Straka Stanislav TJ Plzeň Litice 1988 1:23:13
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Muži 30

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 159 Bíba Jan SV Stříbro 1976 0:48:13

2 28 Šmíd Jaroslav Dobřany 1976 0:49:35

3 44 Bartoš Petr TTK Slavia VŠ Plzeň 1978 0:49:45

4 147 Kraus Daniel MEDI PROFIN Plzeň 1978 0:50:21

5 119 Krupička Tomáš AK Škoda Plzeň 1987 0:50:42

6 115 Kasík Konstantin VP Tábor 1978 0:51:06

7 65 Matoušek Libor Rumningklap 1979 0:52:40

8 39 Nováček Roman Máme dálkový ! 1980 0:53:46

9 13 Krs Honza 321start 1975 0:54:18

10 49 Janda David pošumavští Maratonci 1980 0:55:06

11 125 Peroutka Tomáš Nová Role 1981 0:55:13

12 18 Šarlinger Ivan Horní Bělá 1974 0:55:16

13 62 Kotáb Richard Nefosin 1978 0:55:20

14 110 Herejt Petr SK Žraloci z Plzně 1976 0:55:45

15 68 Wendler Jan Magicréme 1976 0:55:53

16 50 Bartoníček Zdeněk Kaznějov 1978 0:56:37

17 33 Kraus Jan Plzeň 1974 0:56:45

18 4 Pilař Lukáš Baláž EXTREME TEAM Ostrava 1980 0:57:19

19 3 Mrštík Jakub Plzeň 1978 0:57:24

20 150 Bílek Petr Plzeň 1978 0:58:04

21 167 Sokol Martin Cykloservex Chotěšov 1979 0:58:59

22 140 Hegner Lukáš Sokol Doubravka 1981 0:59:19

23 69 Váňa Jaroslav SK Plzeň Bolevec 1979 0:59:46

24 109 Říhánek Pavel Plzeň 1973 1:00:21

25 176 Rejzek Jiří TJ Sokol Medový Újezd 1975 1:00:31

26 59 Buřič Jan SK Plzeň Bolevec 1975 1:01:35

27 88 Krůdl Jiří WiTTE Bike Team 1978 1:01:49

28 35 Beránek Pavel 1980 1:02:05

29 7 Matoušek Petr Rumningklap 1977 1:02:21

30 166 Skřivan David 1979 1:02:29

31 158 Homola Dušan Žabnouš 1974 1:04:21

32 40 Svatek Miroslav Kolová 1973 1:05:11

33 135 Stezka Miroslav Bike Plzeň EXE Jeans 1977 1:06:11

34 118 Trávníček Honza HO USK Plzeň a trochu R.J. 1976 1:06:40

35 75 Cipra Jiří Bike Sport JOMA 1981 1:08:28

36 187 Švec Martin Sokol Víska 1977 1:13:09

37 15 Vychron David TJ Plzeň Litice 1979 1:22:43

38 180 Miřha Jaroslav 1986 1:25:38
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Muži 40

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 93 Kučera Martin kanoe Plzeň 1965 0:48:52

2 149 Zeman Zbyšek TJ Slavie VS Plzeň 1969 0:52:45

3 25 Škarda Milan SC Maraton Plzeň 1963 0:52:58

4 177 Voráček Karel Sokol Dolany 1963 0:54:26

5 52 Wiesner Kosťa Rumningklap 1966 0:54:47

6 141 Kuželka Petr Kondor bike team Postřekov 1964 0:56:19

7 154 Zítek Pavel 1970 0:57:17

8 146 Berchánek Radim FOINIA STEEL Plzeň 1970 0:57:22

9 81 Rizek Mara Veteran club Děčín 1972 0:58:49

10 85 Syrovátka JIrka 1969 1:00:09

11 27 Chuchlík Miloslav Doudlevce 1970 1:00:49

12 47 Weissarr Petr 1970 1:00:52

13 67 Kulmon Petr 1965 1:02:03

14 181 Hasman Jan KMPS Plzeň 1969 1:04:48

15 163 Mareš Martin 1963 1:06:32

16 23 Mašek Jiří 1964 1:07:07

17 170 Černý Pavel Jiskra Křelovice 1965 1:07:41

18 127 Pintíř Milošek Climber.cz 1966 1:08:07

19 43 Chaluš Jaromír MAZEL team 1965 1:09:31

20 105 Karásek Milan Březová 1963 1:11:39

21 111 Měšťánek Dušan Horní Bříza 1972 1:16:19

22 169 Kozubek Petr Praha 3 1972 1:16:53

Muži 50+

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 123 Šika František AC Trial Plzeň 1959 0:51:54

2 80 Pospíšil Antonín TJ Tlučná 1960 0:52:48

3 101 Veljent Jiří Chodov u K.V. 1962 0:55:34

4 138 Pergner Petr Zámek Dobříš 1961 0:55:48

5 171 Kučera Otakar Přeštice 1945 1:01:41

6 168 Vokáč Roman Zdice 1962 1:02:31

7 134 Les Josef TJ Maratonstav Úpice 1947 1:04:08

8 133 Blabec Miloslav AC Falcon Rokycany 1956 1:07:21

9 139 Vrba Karel AK Habartov 1962 1:08:38
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Celkově

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 91 Voják Jiří Mílaři Domažlice 1988 0:42:57

2 159 Bíba Jan SV Stříbro 1976 0:48:13

3 37 Bystřický Tomáš BK Elán Zruč 1990 0:48:44

4 93 Kučera Martin kanoe Plzeň 1965 0:48:52

5 58 Eisner Tomáš Pilsenman Club 1987 0:49:02

6 31 Janošík Richard SC Maraton Plzeň 1988 0:49:22

7 28 Šmíd Jaroslav Dobřany 1976 0:49:35

8 44 Bartoš Petr TTK Slavia VŠ Plzeň 1978 0:49:45

9 147 Kraus Daniel MEDI PROFIN Plzeň 1978 0:50:21

10 119 Krupička Tomáš AK Škoda Plzeň 1987 0:50:42

11 115 Kasík Konstantin VP Tábor 1978 0:51:06

12 123 Šika František AC Trial Plzeň 1959 0:51:54

13 65 Matoušek Libor Rumningklap 1979 0:52:40

14 149 Zeman Zbyšek TJ Slavie VS Plzeň 1969 0:52:45

15 80 Pospíšil Antonín TJ Tlučná 1960 0:52:48

16 25 Škarda Milan SC Maraton Plzeň 1963 0:52:58

17 39 Nováček Roman Máme dálkový ! 1980 0:53:46

18 145 Peteříková Vendula KSK FTVS Praha 1989 0:53:57

19 132 Majer Jan STL Plzeň 1994 0:54:00

20 13 Krs Honza 321start 1975 0:54:18

21 177 Voráček Karel Sokol Dolany 1963 0:54:26

22 172 Boháč Josef 1987 0:54:28

23 52 Wiesner Kosťa Rumningklap 1966 0:54:47

24 49 Janda David pošumavští Maratonci 1980 0:55:06

25 125 Peroutka Tomáš Nová Role 1981 0:55:13

26 18 Šarlinger Ivan Horní Bělá 1974 0:55:16

27 62 Kotáb Richard Nefosin 1978 0:55:20

28 143 Lexa Lukáš Pilsenman club 1987 0:55:24

29 101 Veljent Jiří Chodov u K.V. 1962 0:55:34

30 113 Kadečka Petr 1984 0:55:39

31 110 Herejt Petr SK Žraloci z Plzně 1976 0:55:45

32 138 Pergner Petr Zámek Dobříš 1961 0:55:48

33 68 Wendler Jan Magicréme 1976 0:55:53

34 165 Korienková Aneta AK Škoda Plzeň 1987 0:56:12

35 141 Kuželka Petr Kondor bike team Postřekov 1964 0:56:19

36 50 Bartoníček Zdeněk Kaznějov 1978 0:56:37

37 33 Kraus Jan Plzeň 1974 0:56:45

38 10 Kubíček Petr 1989 0:56:58

39 154 Zítek Pavel 1970 0:57:17

40 4 Pilař Lukáš Baláž EXTREME TEAM Ostrava 1980 0:57:19

41 146 Berchánek Radim FOINIA STEEL Plzeň 1970 0:57:22

42 3 Mrštík Jakub Plzeň 1978 0:57:24

43 32 Koranda Tomáš Humpolec/Plzeň 1986 0:57:26

44 79 Koukol Ondřej KČT Nýrsko 1985 0:57:32

45 150 Bílek Petr Plzeň 1978 0:58:04

46 48 Vacek Tomáš Pošumavští Maratonci 1983 0:58:16

47 81 Rizek Mara Veteran club Děčín 1972 0:58:49

48 167 Sokol Martin Cykloservex Chotěšov 1979 0:58:59
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49 140 Hegner Lukáš Sokol Doubravka 1981 0:59:19

50 69 Váňa Jaroslav SK Plzeň Bolevec 1979 0:59:46

51 36 Rostás Lukáš BK Elán Zruč 1989 1:00:01

52 85 Syrovátka JIrka 1969 1:00:09

53 109 Říhánek Pavel Plzeň 1973 1:00:21

54 176 Rejzek Jiří TJ Sokol Medový Újezd 1975 1:00:31

55 27 Chuchlík Miloslav Doudlevce 1970 1:00:49

56 47 Weissarr Petr 1970 1:00:52

57 59 Buřič Jan SK Plzeň Bolevec 1975 1:01:35

58 171 Kučera Otakar Přeštice 1945 1:01:41

59 88 Krůdl Jiří WiTTE Bike Team 1978 1:01:49

60 67 Kulmon Petr 1965 1:02:03

61 35 Beránek Pavel 1980 1:02:05

62 24 Frantová Andrea LOKO Beroun 1985 1:02:19

63 7 Matoušek Petr Rumningklap 1977 1:02:21

64 166 Skřivan David 1979 1:02:29

65 168 Vokáč Roman Zdice 1962 1:02:31

66 77 Naxerová jana USK CS Plzeň 1966 1:02:44

67 134 Les Josef TJ Maratonstav Úpice 1947 1:04:08

68 158 Homola Dušan Žabnouš 1974 1:04:21

69 181 Hasman Jan KMPS Plzeň 1969 1:04:48

70 126 Horecká Alena 1957 1:05:01

71 40 Svatek Miroslav Kolová 1973 1:05:11

72 97 Zahálková Jindra Chlumčany 1961 1:05:29

73 112 Rašková Martina 1982 1:06:00

74 135 Stezka Miroslav Bike Plzeň EXE Jeans 1977 1:06:11

75 163 Mareš Martin 1963 1:06:32

76 118 Trávníček Honza HO USK Plzeň a trochu R.J. 1976 1:06:40

77 117 Lacinová Mirča HO USK Plzeň 1985 1:06:41

78 23 Mašek Jiří 1964 1:07:07

79 84 Machová Ivana Fit Body Klatovy 1969 1:07:15

80 133 Blabec Miloslav AC Falcon Rokycany 1956 1:07:21

81 66 Kulmonová Monika www.bezeckaskola.cz 1968 1:07:24

82 170 Černý Pavel Jiskra Křelovice 1965 1:07:41

83 127 Pintíř Milošek Climber.cz 1966 1:08:07

84 185 Henrich Petr Pilsenman club 1987 1:08:10

85 75 Cipra Jiří Bike Sport JOMA 1981 1:08:28

86 178 Šimice Ondřej 1988 1:08:35

87 139 Vrba Karel AK Habartov 1962 1:08:38

88 38 Lavičková Jana Kaznějov 1977 1:08:42

89 87 Hrabačka Tomáš Poď na mě z boku 1985 1:09:00

90 43 Chaluš Jaromír MAZEL team 1965 1:09:31

91 105 Karásek Milan Březová 1963 1:11:39

92 187 Švec Martin Sokol Víska 1977 1:13:09

93 99 Kavalířová Michaela Plzeň 1984 1:16:11

94 162 Kopecká Alena SC Maraton Plzeň 1976 1:16:15

95 111 Měšťánek Dušan Horní Bříza 1972 1:16:19

96 22 Šarlingerová Ivana Horní Bělá 1978 1:16:25

97 169 Kozubek Petr Praha 3 1972 1:16:53

98 96 Kreidlová Veronika 1990 1:17:42
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99 73 Wiesnerová Šárka Rumningklap 1966 1:18:03

100 104 Mertlová Silvia 1981 1:18:09

101 15 Vychron David TJ Plzeň Litice 1979 1:22:43

102 16 Kudlič Josef TJ Plzeň Litice 1989 1:22:44

103 179 Dvořák Michal Plzeň Litice 1984 1:22:49

104 186 Bárta Michal TJ Plzeň Litice 1994 1:23:03

105 144 Rollinger Ondřej TJ Plzeň Litice 1993 1:23:11

106 142 Straka Stanislav TJ Plzeň Litice 1988 1:23:13

107 180 Miřha Jaroslav 1986 1:25:38

108 55 Wiesnerová Kateřina Rumningklap 1987 1:25:45

109 34 Matoušková Marcela Plasy 1963 1:26:28

110 102 Schinabková Markéta Lobzy 1975 1:34:47
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